



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 04 lipca 2018 r.

L.dz. FZF..6609../18

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pistoletów samopowtarzalnych kal. 9x19 mm w ramach dwóch zadań, nr postępowania 138/Cut/18/AP

Zamawiający informuje, że przekazuje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza dla Zadania nr 1 mechanizm spustowo-uderzeniowy w systemie SAO - obecnie obowiązujące na świecie sformułowanie.

"semi DAO" nigdzie indziej nie figuruje i takie określenie wprowadza w błąd.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ t.j. pkt. 5.1.2 ppkt. 2) Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ „Mechanizm spustowo uderzeniowy z samonapinaniem – dopuszcza się systemy określone jako DA/SA, DAO, semi DAO.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza dla Zadania nr 1 model pistoletu z plastikową muszką światłowodową ułatwiającą szybkie zgranie przyrządów?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ t.j. pkt. 5.1 8 ppkt. 4) Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ „Przyrządy celownicze: stałe, otwarte, metalowe wykonane w kolorze broni, ze znacznikami ułatwiającymi celowanie.”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w części 1, w sytuacji oferowania broni posiadającej certyfikat na żywotności broni (istotnych części broni) powyżej 20 tys. strzałów, może odstąpić od wymogu ponownego badania broni - co może obniżyć cenę oferowanego produktu. W wyjaśnieniu informujemy, że w/w certyfikat wydany

jest przez niezależne od producenta, instytucję państwową i jest zgodny ze standardami NATO SMALL ARM TEST.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ tj. pkt. 9 Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w części 1, dopuści ofertę na pistolet z bezpiecznikiem zewnętrznym chwytowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 5.1.6 ppkt 4) Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ „*Pistolet może być wyposażony w dodatkowy nastawny bezpiecznik zewnętrzny*”, nie wyklucza się pistoletów z bezpiecznikiem zewnętrznym chwytowym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający - mając na uwadze maksymalny okres 14-letniej ochrony gwarancyjnej – może obniżyć Zabezpieczenie Należytego Wykonania Umowy (ZNWU) do 5%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. t.j. „*Przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została wybrana, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości oferty brutto.*”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w części 2 dopuści pistolet szkolny równoważny do pistoletu P99, działający w systemie Semi DAO?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi i zmiany treści ogłoszenia są wiążące dla stron postępowania.